
Montagehandleiding
Lijst met onderdelen en gereedschap

8

9

7

6

5

4

3

2

1

10

Nr.

1
AantalNaam

4

2Bladdrager

Wieltje
Voet 2

Poot 2set

Handslinger    2
1Aandrijfas

2

M8*50 Schroef
M6*40 Schroef 8

4

M6*10 Schroef

 

Draai de schroeven op de dwarsbalk los met een 4 mm zeskantsleutel en pas de lengte van de dwarsbalk. Houd 
rekening met een speling van 5cm. Is je werkblad 100cm, dan kun je het frame het beste op 95cm breed instellen

M6x10 Schroef  4st

.

Tussenbalk

1

15 

16 

17

18

3

12

11

Nr.

4
AantalNaam

17

 
14 2.5mm Zeskantsleutel

ST4.8*19 Schroef
Rubberen kussentje 10

     

1 

1 

1 

1
1

M6*12 Schroe

4mm Zeskantsleutel
5mm Zeskantsleutel

Steeksleutel
Haken

f
2

1

7

3

4

5 6

Bevestig de poot aan de stang met 4 stuks M8*50 schroeven.2

1

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17          18

4mm Zeskan
tsleute

l

5mm Zeskantsleutel

M8*50 Schroef 4st

omhoog



3 4

5

de 
tjes 

4mm Zeskantsleutel M6*40 Sc  8st Wieltje 4st 4mm Zeskantsleutel en kussentjes 10st M6*12 Sc 4st

Moer



6

7

2.5mm Zeskantsleutel

ST4.8*19 Schroef 4st
ST4.8*19 Schroef 10st

ST4.8*19 Schroef  2st




